UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 005, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE VÁRZEA GRANDE - CUVG/UFMT, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela PORTARIA PROEG-UFMT Nº 149 de 09 DE SETEMBRO DE 2024

R E S O LV E :

Art. 1º - Designar os Docentes ANA CAROLINA SILVA MAGALHÃES - matrícula

Siape nº 337***, FÁTIMA MARIA PONTES PIRES - matrícula Siape nº. 671***, e DÉBORA ERILÉIA
PEDROTTI - matrícula Siape nº. 206*** para constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo
para escolha de Profissional da área de Audiovisual que atuará curso de bacharelado em Ciência e
Tecnologia do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE

Documento assinado eletronicamente por GRACYELI SANTOS SOUZA GUARIENTI ,
Coordenador(a) de Ensino de Graduação em Ciência e Tecnologia da Faculdade de Ciência e
Tecnologia do CUVG / UFMT, em 18/09/2024, às 21:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7180619 e o código CRC A9A870D5.

Referência: Processo nº 23108.067085/2024-99 SEI nº 7180619

Portaria Banca examinadora (7180619)         SEI 23108.067085/2024-99 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Banca examinadora (7180619)